
MULTI MISSION SLING PARACLIP ADAPTERS - MAGPUL MS1 MS3
APADTER-GRAY

> > Tuotteet ampumiseen Hihnat ja hihnalenkit Hihnat

MS1 tulee ilman kiinnitysosia, jotta voit valita tarpeesi mukaan. Magpul Paraclips
ja painonappiqd:t ovat saatavilla erikseen täydentämään valikoimaamme
kiinnityspisteistä. Yhden pisteen käyttöön muuntamiseksi lisää vain sopiva yhden
pisteen adapteri, joka toimii valitsemasi kiinnityksen kanssa. Melonite™ ja
mangaanifosfaatti käsitelty teräs yhdistettynä räätälöityyn, tarttumattomaan ja
erittäin kestävään 1-1/4" nailoniverkkoon. Valmistettu Yhdysvalloissa.

Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL MS1 MS3 APADTER-GRAY
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 100014470
Valm.nro: MAG516-GRY
Leveys: 1-1/4''
Materiaali: Nylon
Tyyli: 2-point Sling
Väri: Gray
Toimituksen paino: 0.068kg
UPC: 873750011066

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit/Hihnat
https://www.brownells.fi/MULTI-MISSION-SLING-PARACLIP-ADAPTERS-MS1-MS3-Apadter-Gray-MAGPUL-Nylon-2-point-Sling-1-1-4-100014470
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul
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MULTI MISSION SLING PARACLIP ADAPTERS
MAGPUL MS1 MS3 TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit MULTI MISSION SLING PARACLIP ADAPTERS MAGPUL MS1 MS3. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuusohjeita ja suosituksia, jotta voit käyttää tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä asiakirja huolellisesti
ennen adapterin käyttöä ymmärtääksesi mahdolliset vaarat ja miten niitä voidaan välttää.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, eli sling kiinnityspisteenä.
Tarkista adapteri ennen jokaista käyttöä kulumisen tai vaurioiden varalta.
Pidä adapteri lasten ulottumattomissa estääksesi vahinkojen tai onnettomuuksien tapahtumisen.
Älä ylitä sling kiinnitykselle määriteltyä painorajaa.
Vältä adapterin käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa, jotka voivat heikentää sen kestävyyttä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuoteongelmista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä vain yhteensopivia tarvikkeita MS1adapterin kanssa varmistaaksesi turvallisen kiinnityksen.
Varmista, että kaikki liitokset ovat kunnolla kiinnitettyjä ennen käyttöä.
Vältä teräviä reunoja tai pintoja, jotka voivat vahingoittaa verkkoa tai tarvikkeita.
Älä muokkaa adapteria tai käytä sitä millään muulla tavalla kuin valmistaja suosittelee.
Jos käytät adapteria aseen tai muun varusteen kanssa, varmista, että kaikki kyseisen varusteen
turvallisuuskäytännöt noudatetaan.

Asennus ja Käyttöohjeet

Tarkista Adapteri: Ennen asennusta tarkista, onko adapterissa merkkejä kulumisesta tai vaurioista.
Valitse Yhteensopivat Tarvikkeet: Valitse sopivat liitintarvikkeet (esim. Paraclips tai painonapit), jotka
sopivat käyttötarkoitukseesi.
Kiinnitä Adapteri:

Kohdista adapteri valittuun kiinnityspisteeseen.
Kiinnitä tarvikkeet adapteriin varmistaen, että ne napsahtavat paikoilleen.

Säädä Sling: Jos käytät kaksipistettä slingia, säädä pituus mieltymyksesi mukaan ja varmista mukavuus.
Testaa Liitos: Ennen täyttä käyttöä vedä kevyesti slingistä varmistaaksesi, että adapteri on kunnolla
kiinnitetty.
Säännöllinen Huolto: Tarkista säännöllisesti adapteri ja tarvikkeet kulumisen tai vaurioiden varalta ja vaihda
tarvittaessa.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten säädösten mukaisesti.
Jos tuote on vaurioitunut käyttökelvottomaksi, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos se on mahdollista.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää materiaaleja, jotka vaativat erityistä
käsittelyä.

Yhteystiedot Lisätukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita MULTI MISSION SLING PARACLIP ADAPTERS MAGPUL MS1
MS3:sta, viittaa ostopakkauksessa annettuihin valmistajan yhteystietoihin.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa MULTI MISSION SLING PARACLIP ADAPTERS MAGPUL
MS1 MS3:n turvallisen käytön. Kiitos, että asetat turvallisuuden etusijalle ja sitoudut vastuulliseen tuotteen käyttöön.
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